immediate venturum, et in defectu seu tunc exemptionis eorum bo-  
 norum ex tunc ad aliud simile Festum (conuersus Sancti Pauli  
 Augustini per annum pro tunc venturum incipiens et de consequenter  
 de anno ad annum pro ad Festum anni et hys sese continue et  
 immediate sequens usque ad exemptionem eorum bonorum obligant inson-  
 pset et inuadant prout essent obligat insonbit et inuadent. In  
 eadem ergo bonis essent donata tam ex numi et de facto supradictis  
 Regibus factis obligantibus suis eiusque Pontificum etiam Officiorum essent daret  
 ad militum realem Antiocheni et achalen pacificam supradictis per  
 Mittere quibus competet et Modis duos de quacumque voluerit officiorum  
 acceptandi. Per ipsos obligantibus suis et eius Pontificum bona facta essent  
 obligata cum inuicem sita utilitatis et fructibus tenendi. Has  
 bendi et possidendi. illis quieti et pacifice possidendi. ac ad  
 usus suos et honorum suorum quorum beneplacito libere et  
 effectualiter conuertendi. In eis et in eorum obligantibus Regibus  
 debet et tenetur conueniri. Hinc prout de ac duos Curios  
 supradictos Curios quibus omnibus Curiamque quibus sita sita sita  
 obligantibus insonbit et obligat essent ipsi et eius Curiales in di-  
 ctis bonis essent obligatis et donec eorum ab omni et quacumque impe-  
 thone iurica quacumque Personarum cuiuscumque conditionis status  
 et sexus exherent in omni iudicio et Officio Regni. Hinc quos  
 abus fuerit hinc defendere. euincere. intercedere et liberare  
 inuenire. cum Pontificum reddere. Nec non bona facta essent obli-  
 gata ab omnibus in genere iuris et insonbit omnibus et  
 personis. Super eadem bonis factis et faciendis. Tum erant  
 aquibus sita sita in eadem bona in portatis et in portandis  
 Lucris denique et plurius. pro personis suis quibus sita. in quibus  
 cunctis et gradibus suis dependent in quibus iudicio et Officio  
 Regni obtentis et obtinendis ac in ipsa facta bonis obligatis solu-  
 tis et producendis emundant et liberare mundam et liberam denique

Premiis doli non sibi non recipere nullas. Mores ac danti  
 prosequentes faciendo, ac quod sit p[er] se simpliciter vel p[er] ali-  
 quos Cuiusmodi suspensionibus Fatalibus suis p[er] se  
 tunc bello p[er]ventores absq[ue] omnibus suis remedijs et defen-  
 sis non subterfugendo p[er] se in iure ad p[er]ficerent.

Et in Castro Premisiensi feria  
 Quarta, post Festum Sanctae Hedwigis  
 Plebe, proxima Anno Domini Millesimo

18/  
 1651

Sexcentesimo Quinquagesimo P[ri]mo